

Título: 33411 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR

ID:263488010 | Tipo de cotação:Cotação Emergencial | Criada por:Flávia Carvalho

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
03/01/2023 às 16h32m 04/01/2023 às 10h30m 30 ddl - Depósito Bancário

Observações:

O endereço de entrega é: Av. Contorno, N° 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista, GOIÂNIA - GO -Hospital de Doenças Tropicais -HDT. O endereço de faturamento da nota é: Avenida Olinda quadra H4 lote de 01 ao 3 - Parque lozandes Goiânia-GO. CNPJ: 03.969.808/0003-31. No campo de observação da NF por favor colocar o nosso contrato de gestão: 091/12 SES-GO

Termos e Condições:

Fornecedores confirmados: 1 | Participantes da cotação: 4

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
DMI Material Medico Hospitalar Ltda 37.109.097/0004-28	Nome: Dilamar Tome da Costa E-mail: dmigyn@hotmail.com Telefone: (62) 4009-8000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,00

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

37.109.097/0004-28

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,00	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.816,82	Variação ↑0.64% R\$ 24,22

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
40512 - CANULA DE CARLENS EM PVC DUPLO LUMEN COM CUFF G. 35 D	SONDA ENDOBRONQUIAL 35 FR DIREITA CARLENS	Marca: WELL LEAD Embalagem: UNIDADE com 1	2,0	288,41	576,82
*Referência: 29/07/2022 - Qtd.2.00 Preço R\$288,30 Variação da Última Compra: ↑0.04% R\$ 0,11 R\$ 0,22 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 12h6m					
48569 - GRAMPEADOR LINEAR CIRURGICO CORTANTE 80MM (GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SBR	Marca: COVIDIEN / POLYSUTURE Embalagem: UNIDADE com 1	2,0	1.100,00	2.200,00
*Referência: 30/12/2022 - Qtd.2.00 Preço R\$1.100,00 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 12h6m Justificativa: Outros - Precisamos do produto com urgência na unidade, o prazo do fornecedor acima não atende.					
48567 - CARGA PARA GRAMPEADOR CIRURGICO LINEAR 80MM	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR	Marca: COVIDIEN / POLYSUTURE Embalagem: UNIDADE com 1	4,0	260,00	1.040,00
*Referência: 21/07/2022 - Qtd.4.00 Preço R\$254,00 Variação da Última Compra: ↑2.36% R\$ 6,00 R\$ 24,00 Confirmado por: Flávia Carvalho em 04/01/2023 às 12h6m Justificativa: Outros - precisamos do item com urgência na unidade, o prazo do fornecedor acima não atende.					

Resumo por fornecedor

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	3	3.816,82

Total de fornecedores confirmados

1

Total de itens confirmados

3

Total confirmado (R\$)

3.816,82

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

3.816,82

Valor anterior (R\$)

3.792,60

Variação total (R\$)

24,22

↑0.64% em relação a última compra